

My セブン銀行利用規定 新旧対照表

現行規定	変更後規定
<p>第 7 条(本機能の制限)</p> <p>11.お客さまはお買い物投資コレカブの利用に際し、以下の制限があることに同意するものとします。</p> <p>(1)お客さまがお買い物投資コレカブ機能を利用してスマートプラス社において開設する証券口座は、スマートプラス社がお買い物投資コレカブ向けに提供する証券口座です。</p> <p>(2)証券口座の開設はスマートプラス社所定の条件を満たす方に限ります。また、本アプリに設定したセブン銀行口座において、取引目的・職業のご登録のある方に限ります。</p> <p>(3)お客さまは証券口座の開設のお申込みに際して、スマートプラス社メールアドレスおよびログインパスワードを送信のうえ、口座振替契約のお申込みを行います。口座振替契約のお申込みにあたっては、当社ダイレクトバンキングサービスのご利用が必要となります。</p> <p>証券口座の開設がスマートプラス社所定の条件を満たさず、認められなかった場合でも口座振替契約は締結されます。</p>	<p>第 7 条(本機能の制限)</p> <p>11.お客さまはお買い物投資コレカブの利用に際し、以下の事項に同意するものとします。</p> <p>(1)お客さまがお買い物投資コレカブ機能を利用してスマートプラス社において開設する証券口座は、スマートプラス社がお買い物投資コレカブ向けに提供する証券口座です。</p> <p>(2)証券口座の開設はスマートプラス社所定の条件を満たす方に限ります。また、本アプリに設定したセブン銀行口座において、取引目的・職業のご登録のある方に限ります。</p> <p>(3)証券口座開設のお申込みに際して、金融商品の買付時に資金移動を行うために、口座振替登録をお客さまのお手続きなく当社にて行います。引落等については、口座振替サービス規定に定めるところによるものとします。口座振替登録の際にスマートプラス社へ、お客さまの情報(氏名・生年月日・住所・銀行口座番号・店番号・本人確認結果)が提供されます。証券口座の開設がスマートプラス社所定の条件を満たさず認められなかった場合でも、口座振替登録は実行されます。口座振替の利用を停止する場合は、スマートプラス社が定める所定の方法に基づいて停止手続きを行ってください。</p>